
 

【復旧報告】 

２０１９年５月２７日 

システム復旧のご連絡 

お得意様各位 

 

平素は格別のお引き立てに賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日午前１１時４０分頃より生じておりました弊社メガネットサーバー 

トラブルによる受注不可が午後２時４０分に解消されました。 

現在、復旧し正常に稼働しております。 

店舗様には、多大なご迷惑をおかけしたこと深くお詫びいたします。 

誠に申し訳ございませんでした。 

この度、ご迷惑をおかけしたことを教訓にシステムトラブルなきよう 

対処していく所存でございます。 

今後ともよろしくお願いいたします。 

重ね重ね、誠に申し訳ございませんでした。 

日本レンズ工業株式会社 

営業部 


